地
电
网
声光调制
技术有高得多
度稳定性和更
述如下：
声光调制

电
网
N 系列命名方法
 N N 系
 21 或 31
 XXX
 YY
 Z
 B
A 系列命名方法
 A A 系
 XX 35
 YYY 射频
 注：原来
地址：中国 武
电话：+86（0
网址：www.51
法：N21XXX-YY
系列电源
21 系列的射
射频频率(M
射频功率(W
A 是模拟输入
M是 OEM 型（
法：AXXYYY
系列电源
最大输出射频
频频率(MHz)，
来的 A0__, A1_
武汉 东湖高新技
27）5177338
18168.cn（中文
YZB
射频最大功率是
MHz)
W)
入(analogue)；
（即小型电源）
功率是 5W；36
可以是 080、
__, A30_, A31
技术开发区光谷
8/3399
文）
是 2W；31 系列的
；D是数字输入
）；S是带 19”
6最大输出射频
100、110、15
_, A32_, A20
谷大道凌家山南
        传真
的射频功率是
入。
面板大型电源
频功率是 2W。
50、200、250、
0_, A33_, A34
南路 1 号华科科
真：+86（027）
ecoptronics.cn
2-20W。
源。
300 或 350
4_ 电源已经停
武汉新